ttft

PreÍeaturâ Municipald. u

VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 084/2019

Concede Licençq Prêmio.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO o requerimento de gozo de Licença Prêmio da Servidora abaixo

discriminada.

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder Licença Prêmio à servidora MARIA LUCIA DA SILVA,

Matrícula n": 108, portadora do RG n": 4397193 SSP/PE e do CPF no: 800.474.084-72, lotada

na Secretaria de Infraestrutura, pelo período de 03 meses (três meses), a paÍir de 29 de abrit

de 2019.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de VeÍente do Lério,29 de abril de 2019.

Pü'il0[0 ilo 0ljl!x0 0tAv[0t DA
pNII[l,R]

L(
T

/--
'l*,rr1)
, RENA

I
DE SA

ç4
TO LIMA l.IS

PRFFFITO

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro ,/ Vertente do Lerio - PE
Fone: 3634-7144 / Fax: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.6461000 I -60

I